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Obradował Sejmik Województwa

Podczas XXXI sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego radni przyjęli uchwałę w
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki położonej na terenie szpitalika dziecięcego w
Kielcach. Zgodzili się również na wydzierżawienie przez lecznicę dwóch pomieszczeń dla
firm zewnętrznych obsługujących kuchnię i  dbających o porządek w szpitalu. Sejmik
zdecydował także o przekazaniu 200 tysięcy złotych z budżetu województwa na renowację
13 zabytkowych obiektów.

Radni  Sejmiku  wyrazili  zgodę  na  sprzedaż,  w  drodze  przetargu,  ponad  półhektarowej
działki,  stanowiącej  własność  Województwa  Świętokrzyskiego,  położonej  na  terenie
Wojewódzkiego  Specjalistycznego  Szpitala  Dziecięcego  im.  Wł.  Buszkowskiego  przy  ul.
Langiewicza  w Kielcach.  Jak  wyjaśnił  członek Zarządu Piotr  Żołądek,  działka  stanowi
niezabudowaną, nieużytkowaną przez województwo część nieruchomości. Dodał również, że
pieniądze  ze  sprzedaży  umożliwią  częściowe  pokrycie  kosztów  budowy  nowej  siedziby
szpitala.
 

Radni  przegłosowali  także  uchwałę  zezwalającą  Wojewódzkiemu  Specjalistycznemu
Szpitalowi  Dziecięcemu  w  Kielcach  na  dzierżawę  dwóch  nieruchomości  o  łącznej
powierzchni 446 i 136 metrów kwadratowych na okres 3 lat. – Są to lokale, które będą bazą
dla  firm  zewnętrznych,  świadczących  usługi  w  zakresie  obsługi  kuchni  i  utrzymania
porządku w szpitalu.  Pozwoli  to  na uruchomienie  spraw związanych z  restrukturyzacją
lecznicy – mówił wicemarszałek województwa Grzegorz Świercz.

Sejmik przyjął również uchwałę w sprawie udzielenia dotacji  na prace konserwatorskie,
restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy  zabytkach wpisanych do  rejestru  zabytków,
położonych na obszarze naszego województwa. Udzielenie dotacji z budżetu województwa
świętokrzyskiego  pozwoli  na  wykonanie   prac,  które  zapobiegną  zniszczeniu  zabytków,
detali architektury, polichromii ściennych, rzeźb czy obrazów. – W tym roku jest to dotacja w
wysokości  200  tysięcy  złotych.  Pieniądze   te  pozwolą  uratować  przynajmniej  część
infrastruktury  zabytkowej  naszego  regionu  –  podkreślił  Jacek  Kowalczyk,  dyrektor
Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego. 


